
Skolēna

vārds, uzvārds*
Skola Pedagoga vārds, uzvārds Klase

Uzaicināts uz 

valsts posmu

Vērtējums/

max 90,0 punkti

J. 1 /

12,0

J. 2 /

8,0

J. 3 /

10,0

J. 4 /

8,0

J. 5 /

10,0

J. 6 /

8,0

J. 7 /

10,0

J. 8 /

14,0

J. 9 /

10,0
Iegūtā vieta

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 8. klase 81,00 12,00 8,00 8,00 6,00 10,00 8,00 10,00 10,00 9,00 1.vieta

Madonas Valsts ģimnāzija Sandra Sinele 9. klase 79,00 10,00 8,00 9,00 7,00 10,00 4,00 10,00 11,00 10,00 1.vieta

Kristiāna Dāvida pamatskola Jēkabs Strazdiņš 8. klase 77,00 11,00 8,00 7,00 6,00 9,00 5,00 10,00 12,00 9,00 2.vieta

Madonas Valsts ģimnāzija Sandra Sinele 9. klase 76,00 10,00 8,00 10,00 3,00 10,00 4,00 10,00 12,00 9,00 2.vieta

Madonas Valsts ģimnāzija Sandra Sinele 9. klase 76,00 11,00 8,00 8,00 7,00 8,00 5,00 10,00 9,00 10,00 2.vieta

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 7. klase 76,00 11,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 10,00 10,00 9,00 2.vieta

Cesvaines vidusskola Simona Grāvīte 9. klase 75,00 11,00 8,00 8,00 5,00 9,00 2,00 10,00 14,00 8,00 3.vieta

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 8. klase 75,00 11,00 7,00 9,00 6,00 8,00 5,00 10,00 12,00 7,00 3.vieta

Lubānas vidusskola Diāna Grāpe 9. klase 74,00 11,00 8,00 8,00 5,00 8,00 5,00 10,00 12,00 7,00 ATZINĪBA

Varakļānu vidusskola Ieva Mozga 9. klase 74,00 11,00 8,00 8,00 6,00 10,00 4,00 9,00 11,00 7,00 ATZINĪBA

Madonas Valsts ģimnāzija Sandra Sinele 9. klase 74,00 9,00 8,00 9,00 6,00 8,00 2,00 10,00 13,00 9,00 ATZINĪBA

Ērgļu vidusskola Ginta Ādamsone 9. klase 74,00 10,00 8,00 8,00 6,00 9,00 3,00 10,00 12,00 8,00 ATZINĪBA

Praulienas pamatskola Jolanta Zvirgzdiņa 8. klase 74,00 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 4,00 10,00 12,00 8,00 ATZINĪBA

Ērgļu vidusskola Klinta Ieleja 8. klase 74,00 10,00 8,00 8,00 5,00 10,00 3,00 10,00 11,00 9,00 ATZINĪBA

Lubānas vidusskola Diāna Grāpe 8. klase 74,00 11,00 6,00 9,00 6,00 8,00 5,00 10,00 10,00 9,00 ATZINĪBA

Madonas Valsts ģimnāzija Ārija Fārte 9. klase 73,00 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 4,00 9,00 10,00 9,00

Kalsnavas pamatskola Sarmīte Kukāre 9. klase 73,00 9,00 7,00 7,00 6,00 10,00 2,00 10,00 13,00 9,00

Madonas pilsētas vidusskola Viesturs Rikveilis 7. klase 73,00 11,00 8,00 8,00 4,00 9,00 5,00 10,00 11,00 7,00

Madonas pilsētas vidusskola Antra Berķe 9. klase 72,00 8,00 8,00 8,00 5,00 7,00 6,00 10,00 12,00 8,00

Varakļānu vidusskola Ieva Mozga 9. klase 71,00 12,00 8,00 8,00 4,00 8,00 2,00 10,00 11,00 8,00

Madonas pilsētas vidusskola Viesturs Rikveilis 9. klase 71,00 9,00 8,00 6,00 4,00 8,00 6,00 10,00 10,00 10,00

Varakļānu vidusskola Velga Stepiņa 7. klase 71,00 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 9,00 9,00 9,00

Kristiāna Dāvida pamatskola Jēkabs Strazdiņš 8. klase 70,00 9,00 8,00 5,00 4,00 10,00 7,00 8,00 10,00 9,00

Liezēres pamatskola Iveta Zemīte 8. klase 69,00 8,00 8,00 7,00 5,00 9,00 2,00 9,00 13,00 8,00

Madonas pilsētas vidusskola Viesturs Rikveilis 8. klase 69,00 10,00 8,00 7,00 4,00 7,00 7,00 10,00 8,00 8,00

Ērgļu vidusskola Ginta Ādamsone 7. klase 69,00 12,00 8,00 7,00 5,00 8,00 1,00 10,00 10,00 8,00

Degumnieku pamatskola Ināra Kiukucāne 9. klase 68,00 9,00 8,00 9,00 5,00 7,00 3,00 10,00 11,00 6,00

Liezēres pamatskola Iveta Zemīte 9. klase 68,00 8,00 6,00 8,00 4,00 7,00 3,00 10,00 13,00 9,00

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 8. klase 68,00 9,00 7,00 6,00 7,00 9,00 4,00 9,00 7,00 10,00

Cesvaines vidusskola Simona Grāvīte 7. klase 68,00 10,00 8,00 6,00 5,00 8,00 5,00 9,00 9,00 8,00

Lubānas vidusskola Diāna Grāpe 9. klase 67,00 9,00 8,00 6,00 6,00 7,00 4,00 10,00 8,00 9,00

Barkavas pamatskola Līga Krūmiņa 9. klase 67,00 7,00 7,00 9,00 3,00 7,00 5,00 10,00 10,00 9,00

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 8. klase 67,00 7,00 8,00 5,00 4,00 9,00 4,00 9,00 13,00 8,00

Kristiāna Dāvida pamatskola Jēkabs Strazdiņš 8. klase 67,00 9,00 8,00 5,00 6,00 9,00 4,00 9,00 8,00 9,00

Madonas pilsētas vidusskola Viesturs Rikveilis 9. klase 66,00 9,00 7,00 7,00 6,00 10,00 5,00 8,00 8,00 6,00

Varakļānu vidusskola Velga Stepiņa 8. klase 66,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 4,00 10,00 10,00 7,00

Madonas un Varakļānu novadu apvienības

Angļu valodas valsts 53.olimpiādes 2.posma

7.-9.klasei

REZULTĀTI
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Madonas pilsētas vidusskola Jēkabs Strazdiņš 8. klase 66,00 10,00 8,00 4,00 5,00 10,00 3,00 8,00 9,00 9,00

Varakļānu vidusskola Ieva Mozga 9. klase 65,00 7,00 7,00 8,00 4,00 8,00 4,00 10,00 10,00 7,00

Dzelzavas pamatskola Inguna Jankovska 9. klase 65,00 10,00 6,00 6,00 6,00 8,00 2,00 10,00 8,00 9,00

Barkavas pamatskola Līga Krūmiņa 8. klase 65,00 11,00 8,00 8,00 3,00 8,00 3,00 10,00 8,00 6,00

Madonas pilsētas vidusskola Ligita  Čamane 8. klase 64,00 8,00 7,00 6,00 5,00 8,00 2,00 10,00 10,00 8,00

Kusas pamatskola Inese  Skraustiņa 7. klase 64,00 9,00 7,00 6,00 4,00 6,00 3,00 10,00 10,00 9,00

Degumnieku pamatskola Ināra Kiukucāne 8. klase 63,00 4,00 8,00 6,00 7,00 9,00 2,00 10,00 8,00 9,00

Bērzaunes pamatskola Ina Jaundāldere 7. klase 63,00 10,00 8,00 4,00 4,00 9,00 3,00 8,00 10,00 7,00

Kusas pamatskola Inese  Skraustiņa 9. klase 59,00 8,00 7,00 8,00 4,00 5,00 2,00 10,00 9,00 6,00

Cesvaines vidusskola Irēna  Driķe 8. klase 56,00 4,00 7,00 7,00 5,00 7,00 4,00 10,00 3,00 9,00

Bērzaunes pamatskola Ina Jaundāldere 9. klase 54,00 6,00 6,00 6,00 5,00 8,00 1,00 10,00 4,00 8,00

Madonas pilsētas vidusskola Viesturs Rikveilis 7. klase 54,00 8,00 6,00 5,00 3,00 9,00 2,00 9,00 5,00 7,00

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 7. klase 54,00 6,00 8,00 5,00 4,00 6,00 2,00 10,00 7,00 6,00

Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola Elīna Macijevska 8. klase 53,00 6,00 7,00 4,00 3,00 7,00 6,00 8,00 5,00 7,00

Madonas pilsētas vidusskola Viesturs Rikveilis 7. klase 53,00 9,00 8,00 3,00 4,00 8,00 0,00 8,00 7,00 6,00

Kusas pamatskola Inese  Skraustiņa 8. klase 51,00 4,00 6,00 5,00 4,00 6,00 2,00 10,00 7,00 7,00

Kristiāna Dāvida pamatskola Jēkabs Strazdiņš 8. klase 51,00 5,00 7,00 2,00 5,00 7,00 1,00 9,00 7,00 8,00

Varakļānu vidusskola Velga Stepiņa 8. klase 48,00 6,00 3,00 6,00 5,00 5,00 4,00 8,00 4,00 7,00

Dzelzavas pamatskola Inguna Jankovska 8. klase 48,00 3,00 5,00 2,00 5,00 6,00 4,00 9,00 8,00 6,00

Kalsnavas pamatskola Kovaļevska Enija Megija 7. klase 48,00 4,00 5,00 5,00 4,00 8,00 2,00 10,00 4,00 6,00

Degumnieku pamatskola Ināra Kiukucāne 7. klase 48,00 7,00 6,00 7,00 3,00 4,00 2,00 10,00 4,00 5,00

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 7. klase 46,00 5,00 6,00 1,00 3,00 4,00 2,00 8,00 7,00 10,00

Madonas Valsts ģimnāzija Elīna Macijevska 7. klase 46,00 7,00 5,00 5,00 4,00 3,00 3,00 9,00 4,00 6,00

Barkavas pamatskola Līga Krūmiņa 7. klase 44,00 3,00 6,00 2,00 5,00 7,00 1,00 6,00 5,00 9,00

Cesvaines vidusskola Irēna  Driķe 8. klase 42,00 4,00 5,00 1,00 3,00 6,00 0,00 10,00 7,00 6,00

Bērzaunes pamatskola Ina Jaundāldere 8. klase 39,00 4,00 5,00 1,00 4,00 4,00 0,00 8,00 5,00 8,00

Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola Elīna Macijevska 9. klase 37,00 3,00 5,00 1,00 2,00 6,00 2,00 7,00 2,00 9,00

Dzelzavas pamatskola Inguna Jankovska 7. klase 32,00 2,00 1,00 0,00 5,00 6,00 1,00 8,00 5,00 4,00

* pašvaldības tīmekļa vietnē olimpiāžu rezultāti tiek publicēti anonimizēti. Dalībnieki savus rezultātus var uzzināt savā izglītības iestādē un edu.lu.lv


